
Hodnocení vedoucího bakalářské práce

Autor práce: Tereza VOJVODÍKOVÁ

Název práce: Výroba šablon pro pracovní činnosti dle obsahu RVP PV a dispozici 22. mateřské školy Plzeň

Splnění bodů zadání
úplně

Formální úroveň
Průměrné

Práce s literaturou
Průměrné

Slovní hodnocení
Předložená práce je převážně prakticky zaměřena a obsahuje 14 šablon, které jsou tvořeny jako příprava na
výuku. Studentka vytvořila nejen podklady, ale předložené šablony vytvořila a byly v MŠ použity. Všechny
fotografie jsou tak vlastní včetně dodržení GDPR. Fotografie ukazují vytvořené šablony, ale také průběh
testování. Všechny aktivity byly zajímavé a obsahují potom reflexi autorky i učitelky v MŠ. Zaměření na
rozvoj jemné motoriky bylo různé. Šablony – aktivity považuji i provedením za vhodné, přestože se jedná o
časté využití papíru. Ten je však nejdostupnější. Horší kvalita je vidět u provedení divadla (šablona č.8), která
by mohla být vyrobena z pevnějšího materiálu.
 
Teoretická část je méně obsáhlá, mohla by být více rozšířená o další poznatky týkající se rozvoje jemné
motoriky.
Motivační část v jednotlivých šablonách by mohla obsahovat více nápadů, jak děti uvést do tématu.
Část naplňování RVP PV je spíše popisná než hledající souvislosti šablon, RVP PV a pracovních činností.
Práce obsahuje drobné typografické chyby, rozložení textu (např. mezi nadpisy 2 a 2.1 by měl být text).
 
I přes tyto drobné nedostatky považuji práci za přínosnou, neboť už nyní byla 100% využita (praktická část) a
měla přínos pro děti v 22. MŠ Plzeň.
 
Kontrola plagiátorství: Posouzení zadal: PhDr. Petr Simbartl, Ph.D., 06.05.2020 21:36, Nejvyšší míra
podobnosti 0 %.

Dotazy k práci
Bez dotazů.

Doporučení k obhajobě
výborně

PhDr. Petr Simbartl, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


